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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infofhidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&€ f&€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat& 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Kryetare e Gjykates

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjygesor Lezhe

Data e emérimit né tunksionin q¢ kryen Data ¢ dorézimit té deklaratés ||

07.01.2009 28.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1 té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjepjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t¢ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

LA nndy
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ani hollésnsht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentm
$& veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni t& ¢do Hoj

=3

dhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Vlera me shifra dhe me . P;esa né

l?ﬁhknm: i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé %
100%

Llogari rrjedhesc/ N - . nc | 765.72  (shtategind e
leke. Gjendja e llogarise ne date 31.12.2018. giashtedhjete e pese pike

shtatedhjete e dy) leke

100%
Cash jashte sistemit bankar ne baze te kursimeve nga paga | 500.000 (peseqind) mije
(perfshire shumen e kursyer e te pasqyruar ne deklarimet e | leke

meparshme, pra ne total ne 31.12.2018).

Togar mednese e - == - I T
I uk jane kryer transferta, veprime.

751,446.00 (shtateqind e | 100%
Llogari rrjedhese ne- sh.a. m_e Leke, | pesedhjete e njemije, ¢
per marrjen ¢ pages. Gjendja e llogarise ne date 31.12.2018. | katergind e dyzet e
gjashte) leke

Llogari rrjedhese _h.a. ne | 0 (zero) leke 100%
EUR. Gjendja e llogarise ne date 31.12.2018.

s W“M

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e [uajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 30¢ 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht# sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

D;‘rfheo d/u\)c//{l;uc @u/

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij.
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té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& :Shqlpérlsé,




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territonit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n¢ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

'krunara, né leké apd

5 _ et | (me shifra dhe me fjalg) g
| Paga nga funksioni Kryetare ne Gjykaten ¢ Rrethit Gjyqesor Lezhe, per | 1.382.513 (njemilion e treqmd
- | periudhen nga data 01.01.2018 deri ne date 31.12.2018, (perfshire dieta e tetedhjete e dymije e |
| dhe trajtim preferencial pagese telefoni). peseqind e trembedhjete) leke

Pagese nga Shkolla e Magjistratures per lehtesuese ne trajnim. 146.107 (njeqind e
dyzetegjashtemije e njeqind e
shtate) leke

-t Pagese nga EURALIUS per Komentarin Elektronik te K.Pr.Penale. 194.910 (njeqind e nentedhjete
¢ katermije e nentegind e
dhjete) leke dhe

92.910 {nentedhjete e dymije e
] nenteqind e dhjete) leke

| Pagese nga OPDAT per cikel Trajnimesh vazhduese. 88.523 (tetedhjete e tetemije e
peseqind e njezet e tre) leke

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashtg territorit t& Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.
T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&¢ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shuma e shlyer nga | Gj
deklarimi i méparshém |

Bashl_ciékredim‘arrese ﬁe kontraten ek;édise bankare

49,430.55 (dyzetenente

0.00 zero lteke

date 29.06.2010, te ndryshuar me kontraten e dates | mije e katerqind e i
07.04.2011, te lidhur me kredidhenes tridhjete pike

he kredimarres || N NN pesedhjeteepese) leke =
Kestet e kredise jane paguar me te ardhura te g
familjareve dhe te ardhura te ] Ll
Kredia eshte mbyllur ne vitin 07.04.2018. 2"
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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